

Investitor  
Obiect

IMSP Centrul de sanatate Soroca-Noua  
**Replanificarea incaperilor IMSP" Centru de sanatate  
 Soroca-Noua" pe imobilul/terenul cu nr.  
 cad.7801103.028.01 situat in mun. Soroca str.  
 Dimitrie Cantemir,27**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie 1.1. Rețele interioare de alimentare cu apa rece si calda</b>				
1	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale,(Teava PPRC PN10, D=20x1,9 mm)	m			48,741 17,875
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,875
	252121671 70501	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,400
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,000
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	8,00	1,680
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	8,00	0,320
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,00	5,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	55,00	1,100
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,150
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,090
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	45,00	0,926
2	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale,(Teava PPRC PN20, D=20x1,9 mm)	m			52,822 17,875
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,875

	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	24,00	24,480
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,000
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	8,00	1,680
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	8,00	0,320
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,200
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,00	5,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	55,00	1,100
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,150
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	45,00	0,090
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	45,00	0,927
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic,	m			9,226 <hr/> 9,226
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,226
4	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm	m			32,869 <hr/> 24,217
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217
	332051735 223	Termoizolatia conducte	m	1,0300	8,00	8,652
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			876,035 <hr/> 106,671
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,608
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	42,00	42,840
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,00	11,016
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,00	10,200
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			595,139 <hr/> 95,139
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,000

	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,000
7	SD05B	Robinet de apa tip F-M D20	buc			66,081
						20,181
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,181
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	45,00	45,900
		<b>1.2. Rețele interioare de canalizare</b>				
8	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PVC	m			40,909
						14,415
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50	m	1,0300	25,00	25,750
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,00	0,084
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	55,00	0,660
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PVC	m			58,731
						18,451
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252121672 01601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	1,0300	38,00	39,140
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	21,00	0,315
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	55,00	0,825
10	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 290,152
						271,002
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 050,00	1 113,000
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	472,500
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	165,00	173,250
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,00	18,900
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,250
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,750
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	115,00	120,750
	251373662	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas	buc	1,0000	55,00	57,750

	1595	closet				
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
11	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 100.litri	buc			184,512 <hr/> 184,512
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,512
		<b>3. Utilaj</b>				
12	Pret de piata	Boiler V=30 litri	buc			1 950,000 <hr/> 0,000
	pret 11	Boiler electric V= 30.litri	buc	1,0000	1 950,00	1 950,000

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

\_\_\_\_\_ ((Chistol A)

\_\_\_\_\_ (Gurduza V)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.